

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### 1. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1. Objednatel:

Sídlo  
Statutární orgán  
Osoby oprávněné jednat  
a) ve věcech smluvních  
b) ve věcech technických

IČ  
DIČ  
Bankovní ústav  
Číslo účtu  
Tel. / Fax  
E-mail

**Zlínský kraj**  
: Zlín, tř. T. Bati č.p.21, PSČ 761 90  
: MVDr. Stanislav Mišák – hejtman  
: MVDr. Stanislav Mišák – hejtman  
: Ing. Milan Hudec - vedoucí odboru investic,  
Ing. František Mikeščík - vedoucí oddělení přípravy a realizace investic  
: 70891320  
: CZ70891320  
: PPF banka, a.s.  
: 730090001/6000  
: 577 043 871  
: milan.hudec@kr-zlinsky.cz  
frantisek.mikestik@kr-zlinsky.cz

#### 1.2. Zhotovitel

Sídlo  
Statutární orgán  
Zapsán v obchodním rejstříku  
Osoby oprávněné jednat  
a) ve věcech smluvních  
b) ve věcech technických  
IČ  
DIČ  
Bankovní ústav  
Tel. / Fax  
E-mail

**CGM Morava s.r.o.**  
: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 – Krč  
: Michal Chlachula – jednatel společnosti  
: vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C vložka 156168  
: Michal Chlachula – jednatel společnosti  
: Michal Chlachula – jednatel společnosti  
: 28962265  
: CZ28962265  
: UniCredit Bank a.s., č. ú. 2108387007/2700  
: 572 501 819  
: info@cgmorava.cz

|                              |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

- 1.3. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.
- 1.4. Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

**1.5. Identifikační údaje:**

Název veřejné zakázky: **„Uherskohradištská nemocnice a.s. – Centrální objekt – Infrastruktura – plochy pro odpadové hospodářství“**

Místo stavby: **k. ú. Uherské Hradiště**

Investor: **Zlínský kraj**

Projektová dokumentace: **GG Archico s.r.o., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uh. Hradiště, říjen 2014,**

Generální dodavatel: **CGM Morava s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 28962265**

Stavbyvedoucí zhotovitele: **Ing. František Šacha  
mobil 605 571 048  
e-mail: sacha@cgm-morava.cz**

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: **Eva Němcová  
mobil 603 200 057  
nemcova@cgm-morava.cz**

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb: **Ing. Tomáš Záhora  
tel. 577 043 873, tomas.zahora@kr-zlinsky.cz**

**2. PŘEDMĚT SMLOUVY**

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmíněk sjednaných touto smlouvou dílo:

**„Uherskohradištská nemocnice a.s. – Centrální objekt – Infrastruktura – plochy pro odpadové hospodářství“**

(dále jen „dílo“)

- 2.2. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí kompletní **dodávka** stavby specifikovaná zejména projektovou dokumentací předanou zhotoviteli objednatelem (GG Archico s.r.o., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uh. Hradiště, z října 2014.

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikešník | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

- 2.3. Plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude používáno pro výkon **veřejnoprávní činnosti** a bude na něj **aplikován režim přenesení daňové povinnosti** podle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH).
- 2.4. Součástí předmětu smlouvy jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.
- 2.5. **Dílo bude realizováno** souběžně s akcemi „**Uherskohradišťská nemocnice, a.s. – Centrální objekt – Infrastruktura**“ – investor ZK (dále jen „UHN-I“) a „**Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Centrální objekty – I. etapa**“ – investor UHN (dále jen „UHN-C“), případně s dalšími akcemi probíhajícími v areálu nemocnice.
- 2.6. **Rozsah díla** vyplývá z projektové dokumentace.
- 2.7. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na dodávku stavby, která je předmětem této smlouvy, byla zpřístupněna **projektová dokumentace** a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý seznámil a na základě toho **prohlašuje, že dílo lze podle této dokumentace provést v souladu s touto smlouvou** tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.
- 2.8. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. **V případě rozporu** mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikací a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit **výkaz výměr**.

## 2.9. Změny díla – ZMĚNOVÝ LIST

- 2.9.1. **Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:**
- a) neprovedení dohodnutých prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde ke zúžení předmětu díla (**méněpráce**),
  - b) provedení dodatečných prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, objednatel je požaduje a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (**vícepráce**),
  - c) **požadavků správců** technické infrastruktury,
- Pokud objednatel toto právo uplatní, je **zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla přistoupit**.
- 2.9.2. Pokud zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a jsou nezbytné k bezvadnému provedení díla dle čl. 2. (**vícepráce**), nebo že zadávací dokumentace obsahuje práce, které nesouvisí s předmětem díla nebo je lze provést levněji a v menším rozsahu (**méněpráce**), předloží objednateli na nejbližším KD návrh změnového listu.
- 2.9.3. Méněpráce a vícepráce budou **oceněny** dle čl. 4.8 této smlouvy.
- 2.9.4. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu s ustanoveními této smlouvy uvedenými dále a zákonem č. **137/2006 Sb.** ve znění pozdějších předpisů, které se týkají předmětné akce.
- 2.9.5. Tyto práce mohou být **zahájeny až po písemném odsouhlasení** objednatel.
- 2.9.6. Za úplnost a **evidenci** schválených, číslovaných změnových listů stavby odpovídá zhotovitel.
- 2.9.7. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky a cenově specifikována ve Změnovém listě a ten odsouhlasen objednatel. Ten, v případě, že údaje ve Změnovém listě uzná, změnový list odsouhlasí.
- 2.9.8. Odsouhlasené změnové listy, které povedou ke změně základních parametrů stavby, budou předloženy ke schválení orgánům objednatele formou **dodatku ke smlouvě**.

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

### 3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí díla po částech v termínu:

- 3.1. **Předpokládaný termín zahájení** **21.10.2014**
- 3.2. **Předpokládaný termín ukončení** **27.10.2014**
- 3.3. **Rozsah a termíny realizace** jednotlivých částí díla budou stanoveny v návaznosti na průběh realizace a dokončení jednotlivých částí investičních akcí „UHN – I“ a „UHN – C“. Zhotovitel je **povinen** na určení termínů a rozsahu jednotlivých částí přistoupit.
- 3.4. K převzetí díla nebo jeho části vyzve zhotovitel objednatel alespoň **3 dny předem**. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část vykazující vady a nedodělky. O převzetí díla bude sepsán **Protokol o předání a převzetí díla**, který podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá a pokud ne, z jakých důvodů.
- 3.5. **Místo plnění** je vymezeno projektovou dokumentací.
- 3.6. Prodlení Zhotovitele s dokončením části díla **delším jak 40 kalendářních dnů** se považuje za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení vzniklo prokazatelně z důvodů na straně Zhotovitele.
- 3.7. **Termínem dokončení** se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání **části díla** objednatel **bez vad a nedodělků**.

### 4. CENA DÍLA

- 4.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako cena pevná a činí:

**Celkem bez DPH** **1.592.951,00 Kč**

**DPH 21 %** **334.519,71 Kč**

**Celkem s DPH** **1.927.470,71 Kč**

- 4.2. **Cena díla** je stanovena zhotovitelem na základě **položkového rozpočtu**, který je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je **přílohou č. 1** smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou **cenami pevnými po celou dobu realizace díla**.
- 4.3. Do ceny díla jsou zahrnuty **veškeré náklady** potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané **náklady vzniklé vývojem cen**, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádě dokončeného díla dle této smlouvy.
- 4.4. Příslušná platná sazba DPH bude účtována zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. **Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost zhotovitel.**
- 4.5. Dohodnutá cena zahrnuje **veškeré náklady** zhotovitele spojené s pořízením (přípravou a provedením) díla dle této smlouvy.

|                              |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

- 4.6. **Cena díla** podle odst. 4.1. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen **dotatkem smlouvy** z níže uvedených důvodů:
- 4.6.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke **změnám daňových předpisů** majících vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění
  - 4.6.2. v případě **víceprací**, služeb a dodávek požadovaných objednatelem
  - 4.6.3. v případě **méněprací**
- 4.7. Každá změna rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci podle čl. 2. této smlouvy musí být předem odsouhlasena objednatelem.
- 4.8. **Stanovení cen při změně rozsahu a předmětu díla**
- 4.8.1. Ocenění dodatečných st. prací dodávek a služeb - víceprací (méněprací) bude provedeno s použitím položkových cen **položkového nabídkového rozpočtu** (přílohy č. 1 smlouvy) zhotovitele formou Změnového listu.
  - 4.8.2. Pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity ceny ze sborníků **RTS Brno, v případě že nebudou ve sbornících RTS Brno, tak dle sborníků URS Praha a.s.** pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
  - 4.8.3. K základním rozpočtovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.
  - 4.8.4. K celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.
  - 4.8.5. Zhotoviteli vzniká právo na **zvýšení sjednané ceny** teprve v případě, že změna bude odsouhlasena **formou uzavřeného dodatku ke smlouvě** smluvními stranami. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo **nemá zhotovitel právo na úhradu ceny** za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 4.9. **Důvodem pro změnu ceny díla** není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlžením s prováděním díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

## 5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činnosti s tím související takto:

- 5.1. Objednatel **neposkytuje zálohy**.
- 5.2. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na úhradě ceny za celé dílo na základě **daňového dokladu (faktury)**.
- 5.3. Faktura bude vystavena **po dokončení celého díla** dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1) pro ocenění dokončených částí díla. Součástí faktury bude rovněž fotodokumentace provedených prací. Datem zdanitelného plnění je den podpisu **protokolu o předání a převzetí díla**.
- 5.4. Splatnost faktur je **30 dnů** od data prokazatelného doručení (doporučeně) faktury do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odeslání.
- 5.5. Faktura je uhrazena **dnem odepsání** fakturované částky z účtu objednatele u peněžního ústavu uvedeného v čl. 1 této smlouvy.
- 5.6. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle **zákona o DPH** a dále faktura za práce spadající do režimu **přenesené daňové povinnosti** musí být vystavena v souladu s ustanoveními

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|



§92a - §92e zákona o DPH. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

- 5.7. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokoly k odsouhlasení nejpozději **do 3 kalendářních dnů** ode dne předání a převzetí díla.
- 5.8. Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu **do 4 kalendářních dnů** od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí ve lhůtě 4 kalendářních dnů od jejich předložení k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli **do 3 kalendářních dnů** od jejich vrácení objednatelem k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním měsíci pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. 16 této smlouvy.
- 5.9. Odsouhlasené faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději **13. kalendářní den** ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude faktura vrácena zhotoviteli objednatelem k přepracování a tato opravená faktura nebude doručena objednateli nejpozději 13. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude taková faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné faktuře.
- 5.10. Součástí faktury bude kopie podepsaného **protokolu o předání a převzetí díla**, případně protokol o odstranění vad a nedodělků prokazující, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. Objednatel má právo daňový doklad zhotoviteli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle uvedených předpisů nebo protokol o předání a převzetí díla případně protokol o odstranění vad a nedodělků prokazující že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti dle článku 5.4 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení dle odst. 13.1.6.
- 5.11. Objednatel může **fakturu vrátit a fakturovanou částku neuhradit** pouze v případě, když:
  - 5.11.1. obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje dle článku 5 smlouvy,
  - 5.11.2. obsahuje nesprávné cenové údaje,
  - 5.11.3. neobsahuje přílohu
- 5.12. **Nárok zhotovitele na úhradu ceny** za dílo nebo jeho části vzniká na základě následujících skutečností:
  - 5.12.1. faktické provedení fakturovaných činností,
  - 5.12.2. předání a převzetí díla,
  - 5.12.3. podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo jeho části, případně protokolu o odstranění vad a nedodělků, prokazující že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. Bez těchto protokolů není zhotovitel oprávněn fakturovat.
  - 5.12.4. Teprve vznik a existence nároku zhotovitele je podmínkou fakturace a koriguje předpokládané lhůty a termíny pro vystavení faktur zhotovitelem.

## 6. STAVENIŠTĚ

- 6.1. **Staveniště není prosto práv třetích osob. Zhotovitel je povinen zabezpečit** svou pracovní činnost tak, aby nebyl v žádném případě narušen provoz nemocnice, ani nesmí být narušena vlastnická ani užívací práva k místům plnění. Rovněž musí zabezpečit přístupy do všech budov a objektů.
- 6.2. Zhotovitel přejímá na sebe **odpovědnost za prověření staveniště** a seznámení se všemi informacemi a ostatními dokumenty, které jsou součástí smlouvy. Pokud nebudou plně dostatečné nebo kompletní, aby dovolily provádění smlouvy, bude pak na odpovědnosti zhotovitele shromáždit

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

chybějící informace. Pokud to bude potřebné pro správné provádění smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a zkontroluje podmínky na staveništi, jakož i stávající nadzemní a podzemní konstrukce, zařízení, budovy a/nebo systémy a jejich stav. Zhotoviteli nebude dovoleno předložit žádný nárok na dodatečné platby a prodloužení smluvního termínu dokončení díla z důvodů chybné interpretace jakékoliv záležitosti ve vztahu ke staveništi.

- 6.3. Zhotovitel je povinen **zajistit stavbu** tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území.
- 6.4. Zhotovitel je povinen **udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu**, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty a stavební suť a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech vč. prováděcích předpisů v platném znění a v souladu se zákonem o obalech.
- 6.5. Zhotovitel odpovídá za to, že **veřejná prostranství a pozemní komunikace** dočasně užívané pro staveniště a ponechané v užívání veřejnosti, včetně osob s omezenou schopností pohybu a orientace, budou po dobu provádění díla bezpečně udržovány a čistěny.

## 7. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY, BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENÍŠTI

- 7.1. Zhotovitel je povinen **umožnit v pracovní době provedení kontroly** všem osobám, pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby (stavbyvedoucím) zejména:
- doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě
  - seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě
  - seznam dokumentace stavby, změny, doplňky
  - přehled a seznam provedených zkoušek.
- 7.2. Zhotovitel bude ve věcech plnění této smlouvy **spolupracovat** s objednatelem a autorizovaným inspektorem. Objednatel před uzavřením této smlouvy seznámí zhotovitele s osobou, kterou pověřil výkonem funkce technického dozoru stavebníka a **funkce koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb.** a s rozsahem jejich oprávnění. Objednatel je oprávněn v průběhu stavby provést výměnu osoby vykonávající technický dozor stavebníka nebo koordinátora. Na tuto skutečnost je povinen zhotovitele **písemně upozornit**.
- 7.3. **Objednatel** stavebníka je oprávněn, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, **zastavit práce** v případech kdy:
- hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody,
  - je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob,
  - je ohrožena bezpečnost stavby,
  - hrozí výrazné zhoršení kvality stavby.
- 7.4. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "koordinátor") je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a plnit povinnosti, kterými ho objednatel pověří v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy.

## 8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel bude při realizaci díla postupovat podle obecně závazných předpisů, závazných a doporučených českých, resp. evropských technických norem, výchozích podkladů předaných objednatelem ke dni uzavření této smlouvy, dalších podkladů předaných na základě této smlouvy,

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

podle ujednání obsažených v této smlouvě, vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací k projektové dokumentaci a podle zápisů z projednání s objednatelem tak, aby dílo mělo vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, případně obvyklé.

- 8.2. Pokud se jedná o **další pokyny objednatele** učiněné po uzavření smlouvy, bude je zhotovitel respektovat v případě, že budou směřovat k upřesnění investorského zadání a věcného rozsahu stavby, nebudou však na újmu kvality a odborné úrovně dokumentace.
- 8.3. Důsledky využití pokynů uplatněných objednatelem po uzavření smlouvy na termín plnění a cenu prací řeší další ustanovení smlouvy.

## 9. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY

- 9.1. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku se zhotovitelem a projednat s ním na jeho vyzvání koncepci řešení. Dále se **objednatel zavazuje poskytnout** zhotoviteli pro vytvoření díla **další nezbytnou součinnost**, kterou lze po něm spravedlivě požadovat a to na základě důvodného požadavku zhotovitele doručeného v přiměřeném předstihu objednateli.
- 9.2. **Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat** v termínu **do 2 kalendářních dní po schválení** smlouvy o dílo **orgány objednatele** projektovou dokumentací zpracovanou společností GG Archico s.r.o., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uh. Hradiště, říjen 2014,
- 9.3. **Nepředá-li objednatel podklady včas**, může zhotovitel sám, je-li to možné a účelné, po předchozí dohodě s objednatelem, si tyto podklady obstarat sám na účet objednatele. Objednatel uhradí jejich cenu a účelné náklady s tím spojené bez zbytečného odkladu poté, kdy si tyto náklady se zhotovitelem odsouhlasí. Bez toho nemá nárok na jejich úhradu.
- 9.4. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.
- 9.5. Splnění sjednaných termínů je závislé na včasném a řádném spolupůsobení objednatele, dohodnutého v této smlouvě. Prodlžení objednatele je důvodem ke změně sjednaných termínů, dotčených nesplněním spolupůsobením objednatele.

## 10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo nebo jeho dílčí část jeho **řádným dokončením a předáním objednateli a to bez vad a nedodělků**.
- 10.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i **před termínem plnění**.
- 10.3. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla nebo jeho části bude sepsán „**Protokol o předání a převzetí díla**“, který podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze stran. Za den předání a převzetí díla (bez vad a nedodělků) se považuje den podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran. V případě vad a nedodělků bude vyhotoven **protokol o odstranění vad a nedodělků** prokazující, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků.

## 11. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 11.1. **Zlínský kraj** je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku **od počátku vlastníkem stavby**. Veškerá zařízení, stroje, materiál, apod. jsou do doby, **než se stanou pevnou součástí díla**, ve **vlastnictví zhotovitele**.
- 11.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle **až do doby protokolárního předání a převzetí díla** jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikešník | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|



## 12. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 12.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek stanovených touto smlouvou, právními předpisy a závaznými technickými normami.
- 12.2. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace) na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a e-mailovou poštou. V reklamaci budou popsány objednatel zjištěné vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána objednatel v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 12.3. Zhotovitel potvrdí obratem objednateli formou e-mailu nebo písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co nejkratší technicky obhájitelné lhůtě odstranit, a to na vlastní náklady zhotovitele, včetně dopravních nákladů a nákladů za odborníky zhotovitele, kteří byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k písemné dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace.
- 12.4. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla jako celku, a to v délce **60 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
- 12.5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo. V záruční době má zhotovitel povinnost odstranit případné vady bezplatně.
- 12.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od zjištění vady až do jejího odstranění.
- 12.7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatel, jestliže zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na jejich nevhodnost objednatel písemně předem upozornil, přičemž objednatel na jejich použití i přes upozornění zhotovitele trval.

## 13. SMLUVNÍ SANKCE

- 13.1. Smluvní strany se dohodly, že:
- 13.1.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za **prodlení s předáním řádně provedeného díla** v rozsahu podle čl. 2 oproti termínu dle čl. 3, a to ve výši **5 000,- Kč** za každý pracovní den prodlení.
- 13.1.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za **prodlení s odstraňováním reklamovaných vad díla** ve výši **2.000,-Kč** za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraněním vady dle čl. 13.3.
- 13.1.3. Zhotovitel **nahradí škodu**, která vznikla vystavením daňového dokladu v rozporu s obecně závaznou právní úpravou (zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) nebo pozdním předáním daňového dokladu Objednateli a to ve výši, která přesahuje hodnotu uhrazených smluvních pokut zajišťujících porušenou povinnost Zhotovitele. V této souvislosti se zdůrazňuje zejména ustanovení §92e zákona o DPH.
- 13.1.4. Zhotovitel v případě **vystavení daňového dokladu**, který bude **v rozporu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů**, zejména s ustanovením §92a a §92e zákona o DPH, a tím způsobení nesprávného odvodu daně příslušnému správci daně Objednatel, uhradí Objednateli jednorázovou smluvní pokutu **ve výši 50.000,- Kč** (10.000,- u daňových dokladů s hodnotou peněžitého plnění Zlínského kraje do 1 mil. Kč bez DPH).
- 13.1.5. Zhotovitel v případě **pozdního předání daňového dokladu** Objednateli uhradí jednorázovou smluvní pokutu **ve výši 50.000,- Kč** (10.000,- u daňových dokladů s hodnotou peněžitého plnění Zlínského kraje do 1 mil. Kč bez DPH). Za pozdní předání daňového dokladu se považuje předání **daňového dokladu později než 15. den po uskutečnění zdanitelného plnění**.

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

- 13.1.6. Objednatel zaplatí zhotoviteli za **prodlení s úhradou ceny díla dle faktury**, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
- 13.2. Smluvní strany se dohodly na možnosti **zápočtu pohledávky** Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody na splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatelem.
- 13.3. Nebude-li smluvní pokuta započtena, sjednávají smluvní strany **splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů** ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 13.4. **Zaplacením** jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, **není dotčeno právo** oprávněné strany na **náhradu škody** způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
- 13.5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, **může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit**, na straně objednatele pouze po předchozím odsouhlasení **příslušným orgánem ZK**.

#### 14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 14.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu porušení povinností smluvních stran odstoupením od smlouvy.
- 14.2. Kterákoliv smluvní strana **je povinna oznámit** druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být podána **písemně bez zbytečného odkladu** poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí **lhůta 14 dnů**. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká i nárok na odstoupení od smlouvy.
- 14.3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany **15 dnů** ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 14.4. Důsledky odstoupení od smlouvy:
- 14.4.1. Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 14.4.2. **Zhotovitelovy závazky** za jakost prací, odstraňování vad a nedodělků jím provedených, platí i po jakémkoli odstoupení od smlouvy, pro část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.
- 14.5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany **vypořádají své závazky z předmětné smlouvy do 30 dnů** od odstoupení od smlouvy.
- 14.6. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle článku 14 této smlouvy.

|                              |                                                                                     |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora |  | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

## 15. SPORY

- 15.1. Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody **do 30 dnů** ode dne předložení sporné věci statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny soudem.

## 16. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

- 16.1. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze **písemnými průběžně číslovanými** smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

## 17. STYK MEZI STRANAMI

- 17.1. Styk mezi stranami bude písemný (dopisem, faxem, e-mailem) nebo ústní. Důležitá sdělení (sdělení, která se dotýkají předmětu plnění, termínů plnění případně financování) budou buď osobně doručena, nebo zaslána doporučeným dopisem. Adresy zhotovitele a objednatele jsou uvedeny v článku 1. smlouvy a mohou být změněny písemným oznámením, které bude včas zasláno druhé straně.
- 17.2. Jako doklad o doručení bude považován podpis na kopii průvodního dopisu při osobním doručení nebo potvrzení pošty o doručení.
- 17.3. Pro styk mezi stranami budou rovněž platit pravidla informačního **systému Datových schránek** dle zák. č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a automatické konverzi dokumentů, a násl. vyhlášek.

## 18. VYŠŠÍ MOC

- 18.1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které **nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídaný nebo odvráceny**.
- 18.2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních povinností.
- 18.3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než **90 dní**, vyjasní si obě smluvní strany další provádění díla, resp. změnu dodatkem k této smlouvě.

## 19. ROZHODNÉ PRÁVO

- 19.1. Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice.
- 19.2. V souladu s § 1801 občanského zákoníku se ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou vylučuje použití § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb.

## 20. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 20.1. Zhotovitel potvrzuje **správnost svých údajů**, které jsou uvedeny v článku 1. a jejich shodu s platným výpisem z obchodního rejstříku nebo živnostenského oprávnění. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazuje se zhotovitel předat objednateli

|                              |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|

bez zbytečného odkladu platnou kopii výše uvedených dokladů a provést jejich aktualizaci **dodatkem této předmětné smlouvy.**

**20.2. Přílohy smlouvy:**

20.2.1. Přílohou č. 1 této smlouvy je oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

20.3. Smlouva se vyhotovuje v **5** vyhotoveních smluv stejné právní síly, z nichž objednatel obdrží **tři** vyhotovení a zhotovitel obdrží **dvě** vyhotovení.

**Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů**

Rozhodnuto orgánem kraje: *Rada Zlínského kraje*

Datum a číslo jednací: *20. 10. 2014* *0814/R20/14*

Ve Zlíně dne: *23. 10. 2014*

V Praze dne: *2. 10. 2014*



Objednatel  
MVDr. Stanislav Mišák  
hejtman



Zhotovitel  
Michal Chlachula  
jednatel společnosti

|                              |                                   |                                  |                            |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Zpracoval:<br>Ing. T. Záhora | Kontrolovala:<br>Mgr. J. Strejček | Kontroloval:<br>Ing. F. Mikeščík | Schválil:<br>Ing. M. Hudec |
|------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------------|



# Položkový rozpočet stavby

Stavba : 741ZL8

Datum:

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

|                              |      | Rozpočtové náklady  |
|------------------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH               | 15 % | 0,00                |
| DPH                          | 15 % | 0,00                |
| Základ pro DPH               | 21 % | 1 592 951,00        |
| DPH                          | 21 % | 334 519,71          |
| <b>Cena celkem za stavbu</b> |      | <b>1 927 470,71</b> |

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Cena celkem         | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>%  | DPH celkem        | %            |
|--------------------------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|-------------------|--------------|
| S001 Demolice a příprava území             | 1 281 469,86        | 0                  | 1 059 066,00        | 222 403,86        | 66,5         |
| SO08 Medicální plyn                        | 214 772,58          | 0                  | 177 498,00          | 37 274,58         | 11,1         |
| SO14 Rekonstrukce objektu 35               | 431 228,27          | 0                  | 356 387,00          | 74 841,27         | 22,4         |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    | <b>1 927 470,71</b> | <b>0</b>           | <b>1 592 951,00</b> | <b>334 519,71</b> | <b>100,0</b> |

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

| Číslo objektu           | Číslo a název rozpočtu                          | Cena celkem         | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>%  | DPH celkem        | %            |
|-------------------------|-------------------------------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|-------------------|--------------|
| S001                    | 1 Zpevněné plochy, zámková dlažba, silniční obr | 105 530,15          | 0                  | 87 215,00           | 18 315,15         | 5,5          |
| S001                    | 2 Zástěny z tahokovu na pozinkované sloupy      | 168 122,24          | 0                  | 138 944,00          | 29 178,24         | 8,7          |
| S001                    | 3 Bourání stávající rampy v místě odpadové plo  | 350 408,74          | 0                  | 289 594,00          | 60 814,74         | 18,2         |
| S001                    | 4 Demontáž oplocení                             | 657 408,73          | 0                  | 543 313,00          | 114 095,73        | 34,1         |
| SO08                    | 1 Zemní práce, betonové žlaby, chráničky        | 214 772,58          | 0                  | 177 498,00          | 37 274,58         | 11,1         |
| SO14                    | 1 Technologie MAR                               | 164 037,28          | 0                  | 135 568,00          | 28 469,28         | 8,5          |
| SO14                    | 2 Doplnění MAR                                  | 267 190,99          | 0                  | 220 819,00          | 46 371,99         | 13,9         |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                                                 | <b>1 927 470,71</b> | <b>0</b>           | <b>1 592 951,00</b> | <b>334 519,71</b> | <b>100,0</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                                                                   |   |                                  |                 |   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------------------------------|-----------------|---|
|  | 1 | Zpevněné plochy, zámková dlažba, | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>                                                                     |   |                                  | SKP             |   |
|  |   | Demolice a příprava území        | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>                                                                     |   |                                  | Počet jednotek  | 0 |
|  |   | UHN-CO-INFRA-ZL č.8              | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant                                                                        |   |                                  | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu                                                              |   |                                  |                 |   |
| Objednatel                                                                        |   |                                  |                 |   |
| Dodavatel                                                                         |   |                                  | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval                                                                       |   |                                  | Počet listů     |   |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                  |                           |                            |   |
|-----------------------------|------------------|---------------------------|----------------------------|---|
| Základní rozpočtové náklady |                  |                           | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|                             | HSV celkem       | 87 215                    | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 0                         | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0                         | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0                         | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 87 215           | Zařízení staveniště       | 0                          |   |
|                             |                  | Provoz investora          | 0                          |   |
| HZS                         | 0                | Kompletační činnost (IČD) | 0                          |   |
| ZRN+HZS                     | 87 215           | Ostatní náklady neuvedené | 0                          |   |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 87 215           | Ostatní náklady celkem    | 0                          |   |

  

| Vypracoval |  | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------|--|----------------|----------------|
| Jméno :    |  | Jméno :        | Jméno :        |
| Datum :    |  | Datum :        | Datum :        |
| Podpis :   |  | Podpis:        | Podpis:        |

  

|                              |        |                   |
|------------------------------|--------|-------------------|
| Základ pro DPH               | 21,0 % | 87 215 Kč         |
| DPH                          | 21,0 % | 18 315 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  | 0 Kč              |
| DPH                          | 0,0 %  | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        | <b>105 530 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                |                                          |
|----------|--------------------------------|------------------------------------------|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8     | Rozpočet : 1                             |
| Objekt : | S001 Demolice a příprava území | Zpevněné plochy, zámková dlažba, silnice |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV           | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                       | 14 515        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání      | 8 958         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                        | 38 093        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci   | 16 134        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí               | 676           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot          | 7 708         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | 1 130         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>87 215</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 87 215   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                       |                                                     |
|----------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>     | Rozpočet: 1                                         |
| Objekt : | <b>S001 Demolice a příprava území</b> | Zpevněné plochy, zámková dlažba, silniční obrubníky |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                              |     |          |           |                  |
| 1               | 122201101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                         | m3  | 17,78    | 133,00    | 2 364,90         |
| 2               | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                      | m3  | 17,78    | 28,90     | 513,88           |
| 3               | 133201101R00     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                               | m3  | 2,45     | 961,00    | 2 352,53         |
| 4               | 133201109R00     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                 | m3  | 2,45     | 131,50    | 321,91           |
| 5               | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m               | m3  | 17,78    | 267,00    | 4 747,58         |
| 6               | 171201101R00     | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                           | m3  | 17,78    | 22,00     | 391,19           |
| 7               | 180402112R00     | Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2                 | m2  | 19,25    | 22,50     | 433,13           |
| 8               | 181101102R00     | Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním                 | m2  | 71,13    | 10,50     | 746,81           |
| 9               | 181301105R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2             | m2  | 19,25    | 92,10     | 1 772,93         |
| 10              | 183403253R00     | Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2                            | m2  | 19,25    | 3,85      | 74,11            |
| 11              | 183403261R00     | Obdělání půdy válením, na svahu 1:2                             | m2  | 19,25    | 0,71      | 13,67            |
| 12              | 00572400         | Směs travní parková I. běžná zátěž                              | kg  | 5,78     | 135,52    | 782,63           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                            |     |          |           | <b>14 515,25</b> |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                             |     |          |           |                  |
| 13              | 275313621R00     | Beton základových patek prostý C 20/25                          | m3  | 2,45     | 2 625,00  | 6 426,00         |
| 14              | 275351215R00     | Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna | m2  | 5,44     | 386,00    | 2 099,84         |
| 15              | 275351216R00     | Bednění stěn základových patek - odstranění                     | m2  | 5,44     | 79,40     | 431,94           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                           |     |          |           | <b>8 957,78</b>  |
| <b>Díl: 5</b>   |                  | <b>Komunikace</b>                                               |     |          |           |                  |
| 16              | 564851111R00     | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm                | m2  | 61,50    | 140,00    | 8 610,00         |
| 17              | 596211110U00     | Klad zámk dl tl60 skA -50m2 chodník                             | m2  | 61,50    | 237,00    | 14 575,50        |
| 18              | 59245110         | Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní                              | m2  | 62,12    | 240,00    | 14 907,60        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                             |     |          |           | <b>38 093,10</b> |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                           |     |          |           |                  |
| 19              | 917762111R00     | Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15             | m   | 12,50    | 259,00    | 3 237,50         |
| 20              | 917862111R00     | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15            | m   | 38,50    | 207,50    | 7 988,75         |
| 21              | 59217337         | Obrubník zahradní 5/20 500/50/250 mm                            | kus | 77,77    | 41,12     | 3 197,90         |
| 22              | 59217452         | Obrubník chodníkový 15/25 99,9x14,8x25 cm                       | kus | 12,63    | 135,43    | 1 709,80         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                        |     |          |           | <b>16 133,96</b> |
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                       |     |          |           |                  |
| 23              | 113202111R00     | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých              | m   | 12,50    | 54,10     | 676,25           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                    |     |          |           | <b>676,25</b>    |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                  |     |          |           |                  |
| 24              | 998223011R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený                  | t   | 47,00    | 164,00    | 7 707,90         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                               |     |          |           | <b>7 707,90</b>  |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                          |     |          |           |                  |
| 25              | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                    | t   | 1,81     | 258,50    | 468,53           |
| 26              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                          | t   | 1,81     | 15,10     | 27,37            |
| 27              | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                               | t   | 1,81     | 350,00    | 634,38           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                      |     |          |           | <b>1 130,28</b>  |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |          |                                          |                 |   |
|----------------------|----------|------------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Objekt</b>        | <b>2</b> | <b>Zástěny z tahokovu na pozinkované</b> | <b>JKSO</b>     |   |
|                      |          |                                          | SKP             |   |
|                      |          | <b>Demolice a příprava území</b>         | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |          |                                          | Počet jednotek  | 0 |
|                      |          | <b>UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>               | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |          |                                          | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |          |                                          |                 |   |
| Objednatel           |          |                                          |                 |   |
| Dodavatel            |          |                                          | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |          |                                          | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                           |                   |
|------------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem       | 0                          | Ztížené výrobní podmínky  | 0                 |
| Z                            | PSV celkem       | 138 944                    | Oborová přírážka          | 0                 |
| R                            | M práce celkem   | 0                          | Přesun stavebních kapacit | 0                 |
| N                            | M dodávky celkem | 0                          | Mimostaveništní doprava   | 0                 |
| ZRN                          | celkem           | 138 944                    | Zařízení staveniště       | 0                 |
|                              |                  |                            | Provoz investora          | 0                 |
| HZS                          |                  | 0                          | Kompletační činnost (IČD) | 0                 |
| ZRN+HZS                      |                  | 138 944                    | Ostatní náklady neuvedené | 0                 |
| ZRN+ost.náklady+HZS          |                  | 138 944                    | Ostatní náklady celkem    | 0                 |
| Vypracoval                   |                  | Za zhotovitele             |                           | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                  | Jméno :                    |                           | Jméno :           |
| Datum :                      |                  | Datum :                    |                           | Datum :           |
| Podpis :                     |                  | Podpis:                    |                           | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |                  | 21,0 %                     |                           | 138 944 Kč        |
| DPH                          |                  | 21,0 %                     |                           | 29 178 Kč         |
| Základ pro DPH               |                  | 0,0 %                      |                           | 0 Kč              |
| DPH                          |                  | 0,0 %                      |                           | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                  |                            |                           | <b>168 122 Kč</b> |

Poznámka :



|          |                                |                                          |   |
|----------|--------------------------------|------------------------------------------|---|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8     | Rozpočet :                               | 2 |
| Objekt : | S001 Demolice a příprava území | Zástěny z tahokovu na pozinkované sloupy |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl              | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 767 Konstrukce zámečnické | 0        | 138 944        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>      | <b>0</b> | <b>138 944</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

|                           | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 138 944  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                       |                                           |
|----------|---------------------------------------|-------------------------------------------|
| Stavba : | <b>741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>     | Rozpočet: 2                               |
| Objekt : | <b>S001 Demolice a příprava území</b> | Zástěny z tahokovu na pozinkované sloupky |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>767</b>       | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                 |    |          |           |                   |
| 1           | 767001           | Ochranná zástěna u rampy "B" vč. kotvení do stáv zpevněné plochy (183,92 kg) | ks | 1,00     | 23 760,00 | 23 760,00         |
| 2           | 767002           | Zástěna u budovy "A" vč. kotvení do beton.patek (327,98 kg)                  | ks | 1,00     | 35 900,00 | 35 900,00         |
| 3           | 767003           | Zástěna u rampy "A" vč. kotvení do beton. patek (697,98 kg)                  | ks | 1,00     | 76 961,89 | 76 961,89         |
| 4           | 998767201R00     | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                             | %  | 1 366,22 | 1,70      | 2 322,57          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                             |    |          |           | <b>138 944,46</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                     |                 |   |
|----------------------|---|-------------------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet             | 3 | Bourání stávající rampy v místě odp | JKSO            |   |
| Objekt               |   |                                     | SKP             |   |
| S001                 |   | Demolice a příprava území           | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               |   |                                     | Počet jednotek  | 0 |
|                      |   | UHN-CO-INFRA-ZL č.8                 | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                                     | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                                     |                 |   |
| Objednatel           |   |                                     |                 |   |
| Dodavatel            |   |                                     | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                                     | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     |         | Ostatní rozpočtové náklady |                   |
|------------------------------|---------------------|---------|----------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem          | 289 594 | Ztížené výrobní podmínky   | 0                 |
| Z                            | PSV celkem          | 0       | Oborová přírážka           | 0                 |
| R                            | M práce celkem      | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0                 |
| N                            | M dodávky celkem    | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0                 |
|                              | ZRN celkem          | 289 594 | Zařízení staveniště        | 0                 |
|                              |                     |         | Provoz investora           | 0                 |
|                              | HZS                 | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0                 |
|                              | ZRN+HZS             | 289 594 | Ostatní náklady neuvedené  | 0                 |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | 289 594 | Ostatní náklady celkem     | 0                 |
| Výpracoval                   |                     |         | Za zhotovitele             | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                     |         | Jméno :                    | Jméno :           |
| Datum :                      |                     |         | Datum :                    | Datum :           |
| Podpis :                     |                     |         | Podpis:                    | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |                     |         | 21,0 %                     | 289 594 Kč        |
| DPH                          |                     |         | 21,0 %                     | 60 815 Kč         |
| Základ pro DPH               |                     |         | 0,0 %                      | 0 Kč              |
| DPH                          |                     |         | 0,0 %                      | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |         |                            | <b>350 409 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                |                                         |   |
|----------|--------------------------------|-----------------------------------------|---|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8     | Rozpočet :                              | 3 |
| Objekt : | S001 Demolice a příprava území | Bourání stávající rampy v místě odpadov |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 96 Bourání konstrukci               | 183 824        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | 105 770        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>289 594</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

|                           | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 289 594  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                       |                                                 |
|----------|---------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>     | Rozpočet: 3                                     |
| Objekt : | <b>S001 Demolice a příprava území</b> | Bourání stávající rampy v místě odpadové plochy |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                 | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|-----------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                     |    |          |           |                   |
| 1               | 960321271R00     | Bourání konstrukcí ze železobetonu            | m3 | 19,40    | 5 530,00  | 107 282,00        |
| 2               | 961044111R00     | Bourání základů z betonu prostého             | m3 | 10,80    | 2 450,00  | 26 460,00         |
| 3               | 962052211R00     | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového | m3 | 10,80    | 3 200,00  | 34 560,00         |
| 4               | 963042819R00     | Bourání schodišťových stupňů betonových       | m  | 15,00    | 151,50    | 2 272,50          |
| 5               | 963053936R00     | Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných    | m2 | 4,95     | 802,00    | 3 969,90          |
| 6               | 966075141R00     | Odstranění kovového zábradlí vcelku           | m  | 22,20    | 418,00    | 9 279,60          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                  |    |          |           | <b>183 824,00</b> |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>        |    |          |           |                   |
| 7               | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t  | 106,40   | 365,00    | 38 835,27         |
| 8               | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km        | t  | 106,40   | 15,10     | 1 606,61          |
| 9               | 979094211R00     | Nakládání nebo překládání vybourané suti      | t  | 106,40   | 264,00    | 28 089,07         |
| 10              | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti             | t  | 106,40   | 350,00    | 37 239,30         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>    |    |          |           | <b>105 770,25</b> |



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                                                                   |   |                           |                 |   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------|-----------------|---|
|  | 4 | Demontáž oplocení         | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>                                                                     |   |                           | SKP             |   |
|  |   | Demolice a příprava území | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>                                                                     |   |                           | Počet jednotek  | 0 |
|  |   | UHN-CO-INFRA-ZL č.8       | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant                                                                        |   |                           | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu                                                              |   |                           |                 |   |
| Objednatel                                                                        |   |                           |                 |   |
| Dodavatel                                                                         |   |                           | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval                                                                       |   |                           | Počet listů     |   |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     |                | Ostatní rozpočtové náklady |                   |
|------------------------------|---------------------|----------------|----------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem          | 543 313        | Ztížené výrobní podmínky   | 0                 |
| Z                            | PSV celkem          | 0              | Oborová přírážka           | 0                 |
| R                            | M práce celkem      | 0              | Přesun stavebních kapacit  | 0                 |
| N                            | M dodávky celkem    | 0              | Mimostaveništní doprava    | 0                 |
|                              | ZRN celkem          | 543 313        | Zařízení staveniště        | 0                 |
|                              |                     |                | Provoz investora           | 0                 |
|                              | HZS                 | 0              | Kompletační činnost (IČD)  | 0                 |
|                              | ZRN+HZS             | 543 313        | Ostatní náklady neuvedené  | 0                 |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | 543 313        | Ostatní náklady celkem     | 0                 |
| Vybavovač                    |                     | Za zhotovitele |                            | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                     | Jméno :        |                            | Jméno :           |
| Datum :                      |                     | Datum :        |                            | Datum :           |
| Podpis :                     |                     | Podpis:        |                            | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |                     | 21,0 %         | 543 313 Kč                 |                   |
| DPH                          |                     | 21,0 %         | 114 096 Kč                 |                   |
| Základ pro DPH               |                     | 0,0 %          | 0 Kč                       |                   |
| DPH                          |                     | 0,0 %          | 0 Kč                       |                   |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                |                            | <b>657 409 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                |                   |   |
|----------|--------------------------------|-------------------|---|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8     | Rozpočet :        | 4 |
| Objekt : | S001 Demolice a příprava území | Demontáž oplocení |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 96 Bourání konstrukcí               | 274 704        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 268 610        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>543 313</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

|                           | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 543 313  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                       |                   |
|----------|---------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | <b>741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>     | Rozpočet: 4       |
| Objekt : | <b>S001 Demolice a příprava území</b> | Demontáž oplocení |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|----------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>96</b>        | <b>Bourání konstrukcí</b>                    |    |          |           |                   |
| 1           | 767914830R00     | Demontáž oplocení H do 2 m                   | m  | 181,00   | 77,70     | 14 063,70         |
| 2           | 961044111R00     | Bourání základů z betonu prostého            | m3 | 130,32   | 2 000,00  | 260 640,00        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                 |    |          |           | <b>274 703,70</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>       | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>       |    |          |           |                   |
| 3           | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t  | 262,31   | 300,00    | 78 694,28         |
| 4           | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14x) | t  | 3 672,40 | 15,00     | 55 085,99         |
| 5           | 979094211R00     | Nakládání nebo překládání vybourané suti     | t  | 262,31   | 264,00    | 69 250,96         |
| 6           | 979098201T00     | Poplatek za uložení suti na skládku          | t  | 262,31   | 250,00    | 65 578,56         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |    |          |           | <b>268 609,79</b> |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                    |                 |   |
|----------------------|---|------------------------------------|-----------------|---|
|                      | 1 | Zemní práce, betonové žlaby, chrán | JKSO            |   |
| Objekt               |   |                                    | SKP             |   |
| Objekt               |   | Mediciniální plyny                 | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               |   |                                    | Počet jednotek  | 0 |
|                      |   | UHN-CO-INFRA-ZL č.8                | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                                    | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                                    |                 |   |
| Objednatel           |   |                                    |                 |   |
| Dodavatel            |   |                                    | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                                    | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |                   |
|------------------------------|------------------|---------|----------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem       | 160 346 | Ztížené výrobní podmínky   | 0                 |
| Z                            | PSV celkem       | 0       | Oborová přírážka           | 0                 |
| R                            | M práce celkem   | 13 312  | Přesun stavebních kapacit  | 0                 |
| N                            | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0                 |
| ZRN celkem                   |                  | 173 658 | Zařízení staveniště        | 0                 |
|                              |                  |         | Provoz investora           | 0                 |
| HZS                          |                  | 3 840   | Kompletační činnost (IČD)  | 0                 |
| ZRN+HZS                      |                  | 177 498 | Ostatní náklady neuvedené  | 0                 |
| ZRN+ost.náklady+HZS          |                  | 177 498 | Ostatní náklady celkem     | 0                 |
| Zpracovatel                  |                  |         | Za zhotovitele             | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                  |         | Jméno :                    | Jméno :           |
| Datum :                      |                  |         | Datum :                    | Datum :           |
| Podpis :                     |                  |         | Podpis:                    | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |                  |         | 21,0 %                     | 177 498 Kč        |
| DPH                          |                  |         | 21,0 %                     | 37 275 Kč         |
| Základ pro DPH               |                  |         | 0,0 %                      | 0 Kč              |
| DPH                          |                  |         | 0,0 %                      | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                  |         |                            | <b>214 773 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                            |                                        |
|----------|----------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8 | Rozpočet : 1                           |
| Objekt : | SO08 Mediciální plyny      | Zemní práce, betonové žlaby, chráničky |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž        | HZS          |
|-------------------------------------|----------------|----------|----------|---------------|--------------|
| 1 Zemní práce                       | 132 948        | 0        | 0        | 0             | 3 840        |
| 5 Komunikace                        | 5 838          | 0        | 0        | 0             | 0            |
| 96 Bourání konstrukcí               | 2 337          | 0        | 0        | 0             | 0            |
| 99 Staveništní přesun hmot          | 14 339         | 0        | 0        | 0             | 0            |
| M46 Zemní práce při montážích       | 0              | 0        | 0        | 13 312        | 0            |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 4 884          | 0        | 0        | 0             | 0            |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>160 346</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>13 312</b> | <b>3 840</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 160 346  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 160 346  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 160 346  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 160 346  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 173 658  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 173 658  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 173 658  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 173 658  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                            |                                        |
|----------|----------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8 | Rozpočet: 1                            |
| Objekt : | SO08 Mediální plyny        | Zemní práce, betonové žlaby, chráničky |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                        | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|----------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                   |    |          |           |                   |
| 1               | 113107111R00     | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm                   | m2 | 5,40     | 63,90     | 345,06            |
| 2               | 113107123R00     | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm                   | m2 | 5,40     | 412,50    | 2 227,50          |
| 3               | 113109312R00     | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm                    | m2 | 5,40     | 401,50    | 2 168,10          |
| 4               | 132201210R00     | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ                      | m3 | 40,81    | 433,00    | 17 670,73         |
| 5               | 132201219R00     | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3                   | m3 | 50,82    | 24,00     | 1 219,68          |
| 6               | 139601102R00     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                        | m3 | 10,01    | 849,00    | 8 498,49          |
| 7               | 162601102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                     | m3 | 28,70    | 179,50    | 5 151,65          |
| 8               | 174101101R00     | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                  | m3 | 22,13    | 61,30     | 1 356,43          |
| 9               | 175101101RT2     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku                 | m3 | 14,51    | 858,00    | 12 447,69         |
| 10              | 199000002R00     | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                     | m3 | 28,70    | 240,00    | 6 888,00          |
| 11              | 451572111R00     | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                        | m3 | 7,26     | 739,00    | 5 365,14          |
| 12              | 460490012RT1     | Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm             | m  | 96,00    | 10,50     | 1 008,00          |
| 13              | 460510201RT1     | Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1 včetně dodávky žlabu a poklopu     | m  | 19,00    | 328,00    | 6 232,00          |
| 14              | 460510202R00     | Žlab kabelový prefabrikovaný šířky 550 mm vč.dodávky žlabu a poklopu | m  | 63,00    | 990,00    | 62 370,00         |
| 15              | 900 HZS          | Obnažení a odkrytování bet,chrániček, vyčištění a zpětný záklop      | h  | 16,00    | 240,00    | 3 840,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                 |    |          |           | <b>136 788,48</b> |
| <b>Díl: 5</b>   |                  | <b>Komunikace</b>                                                    |    |          |           |                   |
| 16              | 566903111R00     | Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným                   | t  | 7,85     | 485,50    | 3 813,12          |
| 17              | 581114115R00     | Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 12 cm                     | m2 | 5,40     | 375,00    | 2 025,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                  |    |          |           | <b>5 838,12</b>   |
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                            |    |          |           |                   |
| 18              | 961041000U00     | Bourání základové patky teplovodního potrubí                         | m3 | 0,64     | 2 350,00  | 1 504,00          |
| 19              | 962052211R00     | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového                        | m3 | 0,26     | 3 255,00  | 833,28            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                         |    |          |           | <b>2 337,28</b>   |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                       |    |          |           |                   |
| 20              | 998272201R00     | Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop                   | t  | 49,27    | 291,00    | 14 338,64         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                    |    |          |           | <b>14 338,64</b>  |
| <b>Díl: M46</b> |                  | <b>Zemní práce při montážích</b>                                     |    |          |           |                   |
| 21              | 460510101RT1     | Prostup z ocelových trub, D 110 mm včetně dodávky trubek ocel.       | m  | 52,00    | 256,00    | 13 312,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>M46 Zemní práce při montážích</b>                                 |    |          |           | <b>13 312,00</b>  |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                               |    |          |           |                   |
| 22              | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                         | t  | 6,47     | 300,00    | 1 942,08          |
| 23              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                               | t  | 90,63    | 14,60     | 1 323,20          |
| 24              | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                    | t  | 6,47     | 250,00    | 1 618,40          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                           |    |          |           | <b>4 883,68</b>   |

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                                                                   |   |                         |                 |   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------------|-----------------|---|
|  | 1 | Technologie MAR         | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>                                                                     |   |                         | SKP             |   |
|  |   | Rekonstrukce objektu 35 | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>                                                                     |   |                         | Počet jednotek  | 0 |
|  |   | UHN-CO-INFRA-ZL č.8     | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant                                                                        |   |                         | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu                                                              |   |                         |                 |   |
| Objednatel                                                                        |   |                         |                 |   |
| Dodavatel                                                                         |   |                         | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval                                                                       |   |                         | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     | Ostatní rozpočtové náklady |                           |
|------------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|
|                              | HSV celkem          | 135 568                    | 0                         |
| Z                            | PSV celkem          | 0                          |                           |
| R                            | M práce celkem      | 0                          |                           |
| N                            | M dodávky celkem    | 0                          |                           |
|                              | ZRN celkem          | 135 568                    |                           |
|                              |                     |                            |                           |
|                              | HZS                 | 0                          |                           |
|                              | ZRN+HZS             | 135 568                    | Ostatní náklady neuvedené |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | 135 568                    | Ostatní náklady celkem    |
| Výpracoval                   |                     | Za zhotovitele             | Za objednatele            |
| Jméno :                      |                     | Jméno :                    | Jméno :                   |
| Datum :                      |                     | Datum :                    | Datum :                   |
| Podpis :                     |                     | Podpis:                    | Podpis:                   |
| Základ pro DPH               | 21,0 %              |                            | 135 568 Kč                |
| DPH                          | 21,0 %              |                            | 28 469 Kč                 |
| Základ pro DPH               | 0,0 %               |                            | 0 Kč                      |
| DPH                          | 0,0 %               |                            | 0 Kč                      |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                            | <b>164 037 Kč</b>         |

**Poznámka :**



|          |                              |                 |
|----------|------------------------------|-----------------|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8   | Rozpočet : 1    |
| Objekt : | SO14 Rekonstrukce objektu 35 | Technologie MAR |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Řídicí systém                   | 62 627         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 2 Rozváděč DC35.1                 | 15 160         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 3 KABELY A VODIČE, NOSNÝ MATERIÁL | 29 240         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 4 HZS                             | 28 541         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>135 568</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Náklady VRN       | Kč | % | Základna | Kč       |
|-------------------|----|---|----------|----------|
|                   |    |   | 0        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b> |    |   |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                     |                 |
|----------|-------------------------------------|-----------------|
| Stavba : | <b>741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>   | Rozpočet: 1     |
| Objekt : | <b>SO14 Rekonstrukce objektu 35</b> | Technologie MAR |

| P.č.          | Číslo položky    | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|---------------|------------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b> |                  | <b>Řídicí systém</b>                               |    |          |           |                  |
| 1             | 900001           | Naprogramování libovolného I/O bodu DDC regulátoru | ks | 44,00    | 530,00    | 23 320,00        |
| 2             | 900002           | Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Et | ks | 1,00     | 23 779,00 | 23 779,00        |
| 3             | 3048             | Převodník RS232 na RS485, napájení 24VDC           | ks | 1,00     | 3 815,00  | 3 815,00         |
| 4             | 900004           | Rozšiřující modul V/V: 8UI, 8DO                    | ks | 1,00     | 10 348,00 | 10 348,00        |
| 5             | 900005           | Spínaný zdroj 24V/0,63A DC                         | ks | 1,00     | 1 365,00  | 1 365,00         |
|               | <b>Celkem za</b> | <b>1 Řídicí systém</b>                             |    |          |           | <b>62 627,00</b> |
| <b>Díl: 2</b> |                  | <b>Rozváděč DC35.1</b>                             |    |          |           |                  |
| 6             | 210190004        | Oceloplech. rozváděč 600x400x200 (v.š.h)           | ks | 1,00     | 2 927,00  | 2 927,00         |
| 7             | 210110513        | Jednopolový vypínač 10A IP20, šipka rudá           | ks | 1,00     | 411,00    | 411,00           |
| 8             | 210120401        | jistič 6B/1                                        | ks | 1,00     | 114,00    | 114,00           |
| 9             | D10441           | Zásuvka na DIN lištu 230V/16A                      | ks | 1,00     | 221,00    | 221,00           |
| 10            | 21003100200      | Pojistkový držák trub. pojistek                    | ks | 1,00     | 61,00     | 61,00            |
| 11            | 210120102        | Trubičková pojistka T0,5 250V                      | ks | 1,00     | 3,00      | 3,00             |
| 12            | 210192571        | Koncová přepážka                                   | ks | 2,00     | 21,00     | 42,00            |
| 13            | 210140001        | Signálka d=22 mm bílá 230V AC                      | ks | 1,00     | 240,00    | 240,00           |
| 14            | 210140001        | Signálka d=22 mm žlutá 24V DC                      | ks | 1,00     | 240,00    | 240,00           |
| 15            | 210120312        | Přepětová ochrana III. stupeň VF filtr, In=8A      | ks | 1,00     | 3 435,00  | 3 435,00         |
| 16            | 210120312        | Přepětová ochrana dat RS485                        | ks | 1,00     | 2 065,00  | 2 065,00         |
| 17            | 210120312        | Přepětová ochrana II. stupeň In(8/20)=20kA         | ks | 1,00     | 1 240,00  | 1 240,00         |
| 18            | 210192671        | Kabelová vývodka vč. matice Pg9                    | ks | 11,00    | 10,00     | 110,00           |
| 19            | 210192671        | Kabelová vývodka vč. matice Pg11                   | ks | 4,00     | 10,00     | 40,00            |
| 20            | 210192671        | Kabelová vývodka vč. matice Pg13,5                 | ks | 2,00     | 14,00     | 28,00            |
| 21            | 210192571        | Řadová svorka 2,5 mm <sup>2</sup> šedá             | ks | 25,00    | 13,00     | 325,00           |
| 22            | 210192571        | Řadová svorka 2,5 mm <sup>2</sup> modrá            | ks | 1,00     | 13,00     | 13,00            |
| 23            | 210192572        | Řadová svorka 4 mm <sup>2</sup> zelenožlutá        | ks | 1,00     | 14,00     | 14,00            |
| 24            | 210192571        | Koncová svorka na lištu DIN, kámen                 | ks | 5,00     | 27,00     | 135,00           |
| 25            | 210100001        | Lanko - černé 2,5mm <sup>2</sup>                   | m  | 5,00     | 16,00     | 80,00            |
| 26            | 210100001        | Lanko - zelenožlutý 2,5mm <sup>2</sup>             | m  | 3,00     | 16,00     | 48,00            |
| 27            | 210100001        | Lanko - černé 1,5mm <sup>2</sup>                   | m  | 10,00    | 11,00     | 110,00           |
| 28            | 210100001        | Lanko - světle modrý 1,5mm <sup>2</sup>            | m  | 3,00     | 11,00     | 33,00            |
| 29            | 210100001        | Lanko - černé 1,0mm <sup>2</sup>                   | m  | 5,00     | 11,00     | 55,00            |
| 30            | 210100001        | Lanko - světle modrý 1,0mm <sup>2</sup>            | m  | 5,00     | 11,00     | 55,00            |
| 31            | 210100001        | Lanko - rudé 1mm <sup>2</sup>                      | m  | 50,00    | 11,00     | 550,00           |
| 32            | 90000            | Označovací bužírka žlutá                           | m  | 1,00     | 16,00     | 16,00            |
| 33            | 210010102        | Din lišta 35/7,5                                   | m  | 2,00     | 55,00     | 110,00           |
| 34            | 210020301        | Kabelový žlab 40/40                                | m  | 2,00     | 178,00    | 356,00           |
| 35            | 210020301        | Kabelový žlab 25/40                                | m  | 1,00     | 71,00     | 71,00            |
| 36            | 21019272200      | Bezpečnostní tabulka "Pozor elektrické zařízení"   | ks | 1,00     | 10,00     | 10,00            |
| 37            | 21019272200      | Výrobní štítek                                     | ks | 1,00     | 22,00     | 22,00            |
| 38            | 21019272200      | Štítek "Hlavní vypínač"                            | ks | 1,00     | 15,00     | 15,00            |
| 39            | 90000            | podružný materiál                                  | %  | 15,00    | 131,00    | 1 965,00         |
|               | <b>Celkem za</b> | <b>2 Rozváděč DC35.1</b>                           |    |          |           | <b>15 160,00</b> |
| <b>Díl: 3</b> |                  | <b>KABELY A VODIČE, NOSNÝ MATERIÁL</b>             |    |          |           |                  |
| 40            | 210860221        | Stíněný kabel 2x1 - uložení pevně                  | m  | 317,00   | 25,00     | 7 925,00         |
| 41            | 210860223        | Stíněný kabel 7x1 - uložení pevně                  | m  | 63,50    | 50,00     | 3 175,00         |
| 42            | 220280511        | Sdělovací kabel 5x2x0,5                            | m  | 31,00    | 28,00     | 868,00           |
| 43            | 210020303        | Kabelový žlab 50/50, délka 2m                      | ks | 30,00    | 284,00    | 8 520,00         |
| 44            | 210020301        | Lišta vkládací 20x20, délka 2 m                    | ks | 10,00    | 92,00     | 920,00           |
| 45            | 210010107        | Elektroinst. trubka plastová tuhá pr. 20 mm, vč. d | ks | 17,00    | 86,00     | 1 462,00         |
| 46            | 210010107        | Elektroinst. trubka plastová tuhá pr. 25 mm, vč. d | ks | 5,00     | 97,00     | 485,00           |

## Položkový rozpočet

|          |                              |                 |
|----------|------------------------------|-----------------|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8   | Rozpočet: 1     |
| Objekt : | SO14 Rekonstrukce objektu 35 | Technologie MAR |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                              | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| 47               | 210010024     | Elektroinst. trubka plastová ohebná 23mm                   | m   | 12,00    | 53,00     | 636,00           |
| 48               | 210020912     | Protipožární ucpávky                                       | ks  | 5,00     | 776,00    | 3 880,00         |
| 49               | 90000         | podružný materiál, ostatní                                 | %   | 1,00     | 1 369,00  | 1 369,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>3 KABELY A VODIČE, NOSNÝ MATERIÁL</b>                   |     |          |           | <b>29 240,00</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>4</b>      | <b>HZS</b>                                                 |     |          |           |                  |
| 50               | 90003         | Rozšíření dispečerského pracoviště (SW - vizualiza         | ks  | 25,00    | 415,00    | 10 375,00        |
| 51               | 90401         | Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, komplexní vyzk         | hod | 8,00     | 444,00    | 3 552,00         |
| 52               | 90501         | Revize                                                     | hod | 5,00     | 370,00    | 1 850,00         |
| 53               | 20200         | Pomocné stavební práce (nikly, drážky)                     | hod | 4,00     | 326,00    | 1 304,00         |
| 54               | 90501         | Spolupráce dodavatele při revizi                           | hod | 2,00     | 326,00    | 652,00           |
| 55               | 90403         | Zaškolení obsluhy                                          | hod | 3,00     | 444,00    | 1 332,00         |
| 56               | 90402         | Zkušební provoz                                            | hod | 8,00     | 444,00    | 3 552,00         |
| 57               | 90003         | Projekt skutečného provedení (3 x v tištěné podobě formát) | kpl | 1,00     | 5 924,00  | 5 924,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>4 HZS</b>                                               |     |          |           | <b>28 541,00</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                         |                 |   |
|----------------------|---|-------------------------|-----------------|---|
|                      | 2 | Doplnění MAR            | JKSO            |   |
| Objekt               |   |                         | SKP             |   |
|                      |   | Rekonstrukce objektu 35 | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               |   |                         | Počet jednotek  | 0 |
|                      |   | UHN-CO-INFRA-ZL č.8     | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                         | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                         |                 |   |
| Objednatel           |   |                         |                 |   |
| Dodavatel            |   |                         | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                         | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|---|
|                             | HSV celkem       | 161 591 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 0       | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 59 228  | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  |                  | 220 819 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                  |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         |                  | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 220 819 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.nákladv+HZS         |                  | 220 819 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Zpracovatel                  |  | Za zhotovitele | Za objednatele    |
|------------------------------|--|----------------|-------------------|
| Jméno :                      |  | Jméno :        | Jméno :           |
| Datum :                      |  | Datum :        | Datum :           |
| Podpis :                     |  | Podpis:        | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |  | 21,0 %         | 220 819 Kč        |
| DPH                          |  | 21,0 %         | 46 372 Kč         |
| Základ pro DPH               |  | 0,0 %          | 0 Kč              |
| DPH                          |  | 0,0 %          | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |  |                | <b>267 191 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                              |              |
|----------|------------------------------|--------------|
| Stavba : | 741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8   | Rozpočet : 2 |
| Objekt : | SO14 Rekonstrukce objektu 35 | Doplnění MAR |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž        | HZS      |
|---------------------------------------------|----------------|----------|----------|---------------|----------|
| ŘS-DC Řídicí systém                         | 102 384        | 0        | 0        | 0             | 0        |
| DCA 3 Rozvaděč                              | 23 807         | 0        | 0        | 0             | 0        |
| DCB 1 Rozvaděč                              | 23 374         | 0        | 0        | 0             | 0        |
| M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení | 0              | 0        | 0        | 44 976        | 0        |
| KAB Kabeláž, nosný materiál                 | 12 026         | 0        | 0        | 0             | 0        |
| M21 Elektromontáže                          | 0              | 0        | 0        | 14 252        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                        | <b>161 591</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>59 228</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 161 591  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 161 591  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 0        | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 0        | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 59 228   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 220 819  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 59 228   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 59 228   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                     |              |
|----------|-------------------------------------|--------------|
| Stavba : | <b>741ZL8 UHN-CO-INFRA-ZL č.8</b>   | Rozpočet: 2  |
| Objekt : | <b>SO14 Rekonstrukce objektu 35</b> | Doplnění MAR |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                       | MJ   | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>RS-DC</b>     | <b>Řídicí systém</b>                                                                                |      |          |            |                   |
| 1           | 1                | Naprogramování libovolného I/O bodu DDC regulátoru vč.oživení , zprovoznění se základním nastavením | hwdb | 12,00    | 5 175,00   | 62 100,00         |
| 2           | 2                | Naprogramování libovolného I/O bodu pro DDC na PC                                                   | ks   | 12,00    | 513,00     | 6 156,00          |
| 3           | 1                | Naprogramování libovolného I/O bodu DDC regulátoru vč.oživení , zprovoznění se základním nastavením | hwdb | 6,00     | 5 175,00   | 31 050,00         |
| 4           | 2                | Naprogramování libovolného I/O bodu pro DDC na PC                                                   | ks   | 6,00     | 513,00     | 3 078,00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>RS-DC Řídicí systém</b>                                                                          |      |          |            | <b>102 384,00</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>DCA 3</b>     | <b>Rozvaděč</b>                                                                                     |      |          |            |                   |
| 5           | 3                | Řadová svornice pojistková vč. pojistky                                                             | ks   | 29,00    | 17,00      | 493,00            |
| 6           | 4                | Řadová svorka 2,5 mm2 - šedá                                                                        | ks   | 7,00     | 12,00      | 84,00             |
| 7           | 5                | Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce na základě schéma zapojení ( lanka,vývodky, ...)      | ses  | 1,00     | 17 250,00  | 17 250,00         |
| 8           | 6                | Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně                                                  | ses  | 1,00     | 5 980,00   | 5 980,00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>DCA 3 Rozvaděč</b>                                                                               |      |          |            | <b>23 807,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>DCB 1</b>     | <b>Rozvaděč</b>                                                                                     |      |          |            |                   |
| 9           | 7                | Řadová svorka 2,5 mm2 - šedá                                                                        | ks   | 12,00    | 12,00      | 144,00            |
| 10          | 8                | Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce na základě schéma zapojení ( lanka,vývodky, ...)      | ses  | 1,00     | 17 250,00  | 17 250,00         |
| 11          | 9                | Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně                                                  | ses  | 1,00     | 5 980,00   | 5 980,00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>DCB 1 Rozvaděč</b>                                                                               |      |          |            | <b>23 374,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>M36</b>       | <b>Montáže měřících a regulačních zařízení</b>                                                      |      |          |            |                   |
| 12          | 10               | El. připojené snímače tlaku                                                                         | ks   | 8,00     | 5 550,00   | 44 400,00         |
| 13          | 11               | Připojení do rozvaděče MaR stanice                                                                  | ks   | 2,00     | 288,00     | 576,00            |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M36 Montáže měřících a regulačních zařízení</b>                                                  |      |          |            | <b>44 976,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>KAB</b>       | <b>Kabeláž, nosný materiál</b>                                                                      |      |          |            |                   |
| 14          | 12               | Stíněný kabel JYTY-O 2x1                                                                            | m    | 214,00   | 23,00      | 4 922,00          |
| 15          | 13               | Stíněný kabel JYTY-O 7x1                                                                            | m    | 103,00   | 46,00      | 4 738,00          |
| 16          | 14               | Lišta vkladací 40x40, délka 2 m                                                                     | ks   | 2,00     | 108,00     | 216,00            |
| 17          | 15               | Elektroinst. trubka plastová tuhá pr. 32 mm, vč. držáků a koncovek                                  | m    | 6,00     | 53,00      | 318,00            |
| 18          | 16               | Podružný drobný materiál pro montáž a uchycení (10% montážního mate                                 | ses  | 0,01     | 183 200,00 | 1 832,00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>KAB Kabeláž, nosný materiál</b>                                                                  |      |          |            | <b>12 026,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                                                                               |      |          |            |                   |
| 19          | 17               | Kabel speciální JYTY 2x1 mm pevně uložený                                                           | m    | 214,00   | 28,00      | 5 992,00          |
| 20          | 18               | Kabel speciální JYTY 7x1 mm pevně uložený                                                           | m    | 103,00   | 54,00      | 5 562,00          |
| 21          | 19               | Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm                                                                 | m    | 4,00     | 85,00      | 340,00            |
| 22          | 20               | Mtž trubka tuhá z PVC 32 mm                                                                         | m    | 6,00     | 36,00      | 216,00            |
| 23          | 21               | Mtž Protipožární ucpávka požárně dělicí konstrukci                                                  | ses  | 2,00     | 711,00     | 1 422,00          |
| 24          | 22               | Mtž - ostatní nspec. položky (1,5 hod)                                                              | hod  | 2,50     | 288,00     | 720,00            |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                                           |      |          |            | <b>14 252,00</b>  |

## Ověřovací doložka autorizované konverze z moci úřední do PDF dokumentu

Ověřuji pod pořadovým číslem 66307660-121719-141030131929, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 35 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

### Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

### Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Zlínský kraj

### Datum vyhotovení ověřovací doložky:

30.10.2014

### Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Veronika Křížková



66307660-121719-141030131929

---

### Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.